professionalitzadora, a favor de la proposició presentada per l’entitat FUNDACIÓ AMPANS, 
titular del NIF G-08.444.671, amb correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les 
comunicacions d’aquest expedient de contractació ampans@ampans.cat, per un import de 
vuit mil cent vint euros (8.120,00€) exempts d’IVA, d’acord amb la informació de la fitxa de 
l’acció formativa adjunta en la present resolució.

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec a l’aplicació 24130 22699 (Projecte 2025/3/PLANS/15/1) de l'estat de despeses del